

Rajcza, dnia 2017-11-21

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **dostawę produktów leczniczych (leków) do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.**

numer sprawy 10/2017

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamieszcza wyjaśnienia wraz z treścią zapytań:

Pytanie nr 1:

1. Czy zamawiający w pakiecie zbiorczy pozycja 87 dopuści Nebbud 0,25mg/ ml ampułka 2 ml opakowanie 20 ampułkowe .

Odpowiedź na pytanie nr 1:

NIE

Pytanie nr 2:

2. Czy zamawiający wymaga w pakiecie zbiorczy pozycja 87 , aby Budezonid do nebulizacji był wytwarzany w technologii Steri Neb czyli posiadał technologię produkcji leku zapewniająca zawiesinę wolną od substancji konserwujących, opatrzenie każdej ampułki etykietą, proste otwieranie (system easy twist open), przezroczystą ampułkę wytwarzaną w systemie BFS

Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE WYMAGA

Pytanie nr 3:

3. Czy zamawiający w pakiecie zbiorczy pozycja 87 wymaga aby preparat Nebbud 0,25mg/ml ampułka 2 ml opakowanie 20 ampułkowe posiadał rejestracje umożliwiającą mieszanie z innymi roztworami do nebulizacji terbutaliny, salbutamolu, fenoterolu, acetylocysteiny bądź bromkiem ipratropium i 0,9% NaCl

Odpowiedź na pytanie nr 3:

NIE WYMAGA